
ZARZĄDZENIE NR 0050/5/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 3.176 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 3.676 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 34.512.474,61 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 24.481.648,33 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 10.030.826,28 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 36.082.532,08 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 24.278.119,22 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 11.804.412,86 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 43CA5269-A0CF-4BDA-B497-64B141FB291E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/5/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 29 951 680,61 0,00 29 951 680,61 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 218,00 3 176,00 4 394,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 3 176,00 3 176,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 176,00 3 176,00 

Razem: 4 557 618,00 3 176,00 4 560 794,00 
 

Id: 43CA5269-A0CF-4BDA-B497-64B141FB291E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/5/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 178 886,47 0,00 3 178 886,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 245 430,47 -500,00 2 244 930,47 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -500,00 14 500,00 
 75095  Pozostała działalność 270 384,00 500,00 270 884,00 
  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 

Razem: 31 321 738,08 0,00 31 321 738,08 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 218,00 3 176,00 4 394,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 3 176,00 3 176,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 550,00 2 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38,62 38,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 5,53 5,53 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 225,85 225,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 306,00 306,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 

Razem: 4 557 618,00 3 176,00 4 560 794,00 
 

Id: 43CA5269-A0CF-4BDA-B497-64B141FB291E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/5/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach zachodzi potrzeba 

dokonania zmian w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania zlecone kwotę - 3.176 zł 
na organizację wyborów uzupełniających do Rady Gminy Raczki, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki własne dotyczące opłat za energię elektryczną o kwotę - 500 zł, 
b) zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę - 3.676 zł, z tego: 

- na realizację zadań własnych o kwotę - 500 zł dotyczących opłat za energię elektryczną, 
- na realizację zadań zleconych o kwotę - 3.176 zł, które dotyczą organizacji wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Raczki. 

Id: 43CA5269-A0CF-4BDA-B497-64B141FB291E. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)




